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XI Ptywackie Andrzejki w Gminie Kozy
Kozy, 25/11/2018

Najlepsze zawodniczki wg FINA 11 lat i mfodsze

Dziewczat, 11 lat

Machno Anna
Gorgosz Malgorzata
Drobna Angelika
Justynska Jagoda
Zabawa Emilia
Nalepa Blanka
Ponikwia Julia
Kurysia Anna
Kubat Monika

Filek Magdalena
Chrzanowska Natalia
Mykicka Wiktoria
Magiera Magdalena
Mamot Maria
Szczotka Natalia
Luranc Zuzanna
Nalepa Maja

Pantak Marianna
Zontek Martyna
Kupska Kamila

21. Bialek Amelia

22. Rygiel Marta

23. Wrdbel Paulina

24. Waligéra Emilia

25. Nieciunska Julia
26. Jopek Emilia
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Dziewczat, 10 lat

Jakubczyk Natalia
Gorecka Maja

Gil Malwina
Tokarska Justyna
Kurytek Nikola
Pawelczak Wiktoria
Drzewiecka Karolina
Kowalik Aleksandra
Skuza Zuzanna
Ferszt Kornelia
Staszkiewicz Julia
12. Goj Katarzyna

13. Fraczek Ewa

14. Bochenska Zofia
15. Zagonari Sydney
16. Gorny Natalia

17. Nawara Oliwia

18. Pucek Patrycja

19. Kusnierczyk Natasza
20. Jézwiak Hanna

21. Krél Julia

22. Chowaniec Karolina
23. Kura$ Maja
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07
07
07
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07
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08
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08
08
08
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24. Maciejewska Katarzyna08
Krawczoska Aleksandri08

26. Dzierwa Zuzanna
27. Ropka Oliwia

28. Siwek Nikola

29. Janicka Karolina
30. Szymanska Julia

08
08
08
08
08

31. Piwowarczyk Antonina 08

32. Urban Sussana
33. Reguta Alicja
34. Pyzik Julia

35. Smaga Nadia

08
08
08
08

Victoria Zawiercie 719
Agquatica Pawlowice 665
NKP Bielsko-Biata 630
MMKS Kedzierzyn-K628
UKS SP 8 Chrzanéw 619
NKP Bielsko-Biata 568
Ondraszek Bielsko-Bi528
BSP Buczkowice 526
Ondraszek Bielsko-Bi512
Victoria Kozy 440
MKS MOS Katowice 437
Jordan Krakéw 402
marbi-sport Zywiec 392
Jordan Krakéw 386
BSP Buczkowice 356
Victoria Kozy 328
Ondraszek Bielsko-Bi326
MKS MOS Katowice 298
NKP Bielsko-Biata 284
Victoria Kozy 266
marbi-sport Zywiec 237
Ondraszek Bielsko-Bi231
Victoria Kozy 183
UKS SP 8 Chrzanéw 200
Jordan Krakéw 143
Smok Jordanow 104

CSiR MOS Dabrowa 663

Ondraszek Bielsko-Bi636
Nika Sport Team Kral589
Delfin Nowy Targ 582
Nika Sport Team Kral565
NKP Bielsko-Biata 536
Orka Czestochowa 530
Nika Sport Team Kral506
NKP Bielsko-Biata 492
Gornik Sosnowiec 477
Gornik Sosnowiec 477
Victoria Zawiercie 475
Gilus Gilowice 458
Jedynka tazy 444
NKP Bielsko-Biata 435
marbi-sport Zywiec 431
Alfa Bukowno 368
Jedynka tazy 344
Alfa Bukowno 327
MKS MOS Katowice 326
Jordan Krakéw 306

Gilus Gilowice 297
UKS SP 8 Chrzanéw 287
Gilus Gilowice 257

MKS MOS Katowice 257
Fala Niepotomice 252
Jordan Krakéw 241
NKP Bielsko-Biata 234
Aquarius MySlenice 226

Victoria Kozy 192
Jordan Krakéw 164
Victoria Kozy 158

Jordan Krakéw 149
Fala Niepotomice 104
BSP Buczkowice 169
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50 Dow 50 Klas
31.88
32.22
33.15
32.81
33.71
35.23
44.86
35.71
36.83
37.38 48.37
37.40
38.03
39.61
47.61
49.00
43.28 50.84
42.44
47.37 51.52
44.13
46.76
1:01.04
56.23 58.64
39.20
43.77
1:00.74
50 Dow 50 Klas
32.77
33.57 41.93
34.04
41.36
34.31
34.98 (47.40)
34.86 (47.75)
36.05
(46.04)
36.82
37.02 (48.41)
45.79
36.46 48.11
(48.29)
37.63
36.38
50.08
41.02
51.78
43.49
54.60
43.03
47.38 54.55
47.36
45.58
46.59 57.60
47.00
49.65 56.78
48.93
51.87
55.85
58.38
51.73

100 Zm

1:20.39
1:23.91
1:24.38

(1:29.52)

(1:24.56)
1:26.11

1:27.80
0*
1:41.52

1:37.69

100 Zm

(1:22.96)
(1:25.39)
(1:29.14)
(1:30.10)
(1:28.75)
1:29.09
1:30.14
1:29.82
1:30.28
(1:35.95)
1:30.89

1:33.87
1:32.77
1:35.69
0*
1:44.53

(2:05.69)

50 Grzb

38.96

50 Grzb
37.47

43.24

50 Mot

(36.04)
(36.68)
(40.79)

38.88

36.21
(38.10)
38.52
(42.81)

40.85
43.91

(47.96)
46.02
(50.20)
49.51

48.24

49.22
(54.55)
51.10
51.99
50.82

50 Mot

37.07

40.73
39.86

(41.29)

38.82

41.49

41.83

39.99
(44.97)

49.63

47.97

45.13

47.24
47.91
49.87

48.89
51.22

52.19

57.27
59.90
57.36
57.40
54.46
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XI Ptywackie Andrzejki w Gminie Kozy

Kozy, 25/11/2018

Dziewczat, 9 lat i mtodsi - 3 z 5 Konkurencji
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
. Jafernik Zuzanna
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
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. Pach Patrycja
. Kosciarz Wiktoria
. Kostanczyk Kaja

Lesna Lena

. Malarz Milena

. Matysik Alicja

. Baloz Laura

. Klajmon Karolina

. Tyburska Aleksandra
. Borowska Natalia

. Sliwa Zofia

. tuczynska Nikola

. Waligéra Aleksandra
. Mietkiewicz Kaja

. Gubala Justyna

. Kowal Patrycja

. Spisak Agata

. Poduszynska Weronika
. Wyrwiak Julia

Zieba Laura

Osak Aleksandra
Wawak Julia

Rak Hanna
Poduszynska Hanna
Gos Maja

Kieronska Maryla
Gorny Weronika
Czarnecka Lena
Btazejczyk Nikola

Kucharczyk Paulina
Halberda Milena
Sobun Emilia
Stagraczynska Martyna
Litewka Gabriela
Zontek Marta
Kupska Eunika
Wojcik Maja

Luranc Helena
Borowska Agata
Adamczyk Karolina
Handzlik Hanna
Oslak Julia

Janosz Klaudia
Duda Katarzyna

09
09
09
09
09
10
09
10
09
10
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
11
11
10
09
09
09
11
10
09
09
10
09
09
09
10
09
09
09
09
09

Nika Sport Team Kral514
Nika Sport Team Kral485

Jedynka tazy 430
Victoria Kozy 382
Victoria Kozy 352

Nika Sport Team Kral350
Agquatica Pawtowice 347
NKP Bielsko-Biata 344
Jedynka tazy 333
Ondraszek Bielsko-Bi304
BSP Buczkowice 295
Jordan Krakéw 294
UKS SP 8 Chrzanéw 277
UKS SP 8 Chrzanéw 267
Fala Niepotomice 265
Aquarius MySlenice 263
NKP Bielsko-Biata 256
Patac Miodziezy Kato2522

Jordan Krakéw 247
NKP Bielsko-Biata 247
NKP Bielsko-Biata 245
Gilus Gilowice 233

UKS SP 8 Chrzanéw 228
Patac Miodziezy Kato2212
Jordan Krakoéw 219
Nika Sport Team Kral216
marbi-sport Zywiec 203
Jordan Krakow 202
Jordan Krakow 189
marbi-sport Zywiec 187
Gilus Gilowice 184
Nika Sport Team Krall77

Victoria Kozy 174
Aquarius Myslenice 174
Jordan Krakéw 165
NKP Bielsko-Biata 160
Victoria Kozy 157
Victoria Kozy 153
Victoria Kozy 152

Ondraszek Bielsko-Bi146

NKP Bielsko-Biata 142
Victoria Kozy 141
Victoria Kozy 121
Victoria Kozy 116
Victoria Kozy 81
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50 Dow

35.60
36.69
37.37
38.44
40.08
39.63

41.23
41.99
44.13

42.73
44.69

46.74
44.99
46.24
43.02

44.17
48.04
46.13
47.41
46.13
49.07
45.66
46.37

49.34
49.76
51.91
53.57
51.85
1:00.77
50.92
57.01
57.35
1:01.48
1:06.79
*
53.99
56.66
54.72
1:02.30

50 Klas
45.62

53.04
50.53

52.25
53.27

54.77

55.78
1:01.39
56.72
1:00.08
55.55

1:01.79
1:03.87
1:05.54
1:04.35
1:03.73
1:01.84

57.76
1:07.97

1:10.71

100 Zm

50 Grzb

50 Mot

41.24
43.93
46.32
46.75

46.75
46.14
46.22

49.42
49.33
49.13
51.26
48.54
50.46

52.11

53.33
52.72

52.37

52.87
57.45

55.58

57.60

56.19
56.40
54.84
53.20
48.71

1:00.79

1:10.25

1:02.98
59.25
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